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Hjemmekamper 

For å skape gode og trygge rammer rundt alle barne- og ungdomskamper i klubbens regi, skal 
disse gjennomføres etter NFFs retningslinjer og Fair play kriterier. NFF ønsker at kampene 
foregår innenfor rammer som gir gode opplevelser for alle involverte – både spillere, trenere, 
foreldre og dommere. Det er utarbeidet retningslinjer for hvordan klubben skal skape gode 
rammer rundt alle barne- og ungdomskamper i klubbens regi, både seriekamper og turneringer. 
Klubben bør sette sin ære i at det skal være gøy for motstanderne å komme på besøk.  

Kampverten har en sentral rolle før, under og etter kampen, og er klubbens ansikt utad. 
Oppgaven som kampvert kan for eksempel gjøres på omgang blant 
foreldrene. Kampvertinstruksen er tydelig og konkret, og gjør dette til en overkommelig 
oppgave. Her er det viktig at klubben har tydelige rutiner for hvordan denne ordningen 
gjennomføres i praksis.  

1 Oppstart 

Baner blir fordelt senest søndag og lag får tildelt bane minimum 15 minutter før kampstart. Da skal lag 

som evt. trener på banen avslutte trening eller trene på annen ledig bane. Hjemmelag er ansvarlig for å 

sette opp banen på tildelt område.  

2 Kampvert 

Skodje IL fotball ønsker å ha kampvert på alle hjemmekamper. Kampverten er klubbens ansikt utad i 

kampsammenheng, og skal bidra til at motstanderlaget føler seg velkommen til Skodje stadion. 

Det er ønskelig at kampvert følger følgende retningslinjer: 

Før kampen 

 Kampvert er enten laglederen på hjemmelaget, eller at oppgaven rullerer på de 
foresatte på laget. Oppgavene til kampverten må gjøres kjent for alle på laget.  

 Møter opp 45 minutter før kampstart, tar på seg kampvert-vest, og ønsker begge lag og 
dommeren velkommen.  

 Ved behov vise dommer og bortelag garderobe.  

 Sørge for at garderobe, bane og mål er i orden.  

 Oppfordre til at tilskuere plasseres på motsatt side av lagene, og står godt utenfor 
sidelinjen.  
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 Bistå i å organisere Fair Play-hilsen før kampstart.  
 

Under kampen 

 Støtte dommeren, og påse at reaksjoner mot dommer er innenfor rimelighetens 
grenser. Melde i fra til lagleder ved behov. 

 Oppfordre til gode og positive tilrop fra foreldre, ta kontakt dersom det går over 
streken.  

 Påse at alle tilskuere oppholder seg to meter unna sidelinjen.  

 Oppfordre til positivitet fra trenere/lagledere, både mot spillere og dommer.  
 

Etter kampen 

 Bistå i å arrangere Fair Play-hilsen.  

 Takke begge lag og dommer for kampen.  

 Rydde rundt banen og i garderobe.  
 

3 Fair-play møte 

I en fotballkamp skal glede, mestring, jevnbyrdighet og god oppførsel dominere. Derfor har NFF innført 

et Fair Play-møte i forkant av kampstart i barne- og ungdomsfotballen. Trenerne er det viktigste 

rollemodellene for god eller dårlig oppførsel på og rundt bana. Fair Play-møtet skal både skape en felles 

forståelse og være forpliktende.  
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